
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Azylový dům pro ženy, matky s dětmi a rodiny 

Dvořákova 235/21 
736 01 Havířov 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním 
materiálů o své osobě zájemce souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového 

pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 
 

www.armadaspasy.cz 

 
Přijme zaměstnance na pozici: 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
(zástup za dlouhodobou pracovní neschopnost) 

 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 

s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci.  
Azylový dům pro ženy, matky s dětmi a rodiny poskytuje osobám, které z různých příčin přišli o bydlení, pomoc 

a podporu v získání adekvátního bydlení. V rámci této služby je poskytováno dočasné ubytování, včetně prostor 
pro přípravu stravy. Poskytována pomoc a podpora směřuje k samostatnosti uživatelů a vychází z jejich 

individuálních potřeb. Nabízíme práci v podnětném pracovním prostředí. 
 

Hledáme člověka, který je schopný samostatné i týmové práce, má zájem o práci s cílovou skupinou (jednotlivci, 
zletilé těhotné ženy, rodiny či jednotlivci pečující o děti, nebo připravující se na návrat dětí do vlastní péče a 

zároveň se ocitli v nepříznivé sociální situace spojené se ztrátou bydlení), umí naslouchat a dobře komunikovat, 

má eticky korektní a lidské nastavení vůči uživatelkám/uživatelům azylového domu, umí pružně se 
přizpůsobovat změnám, je schopný sebereflexe a ochotný se učit nové věci. 
 

Na pracovní pozici Vás čeká: 
• zajištění řádného chodu azylového domu s ohledem na stanovená pravidla služby 
• administrativní činnost 

 

Rádi nabídneme: 
• smysluplnou práci v křesťanské organizaci, podnětné pracovní prostředí 
• pravidelnou supervizi a možnost dalšího vzdělávání 
• pracovní smlouvu na dobu určitou (zástup za nemocenskou) 

• plný úvazek 37,5 hod/týden v nepřetržitém provozu, 12-cti hodinové noční směny 
• nástupní mzdu od 25.300,- Kč + příplatky za víkendy, svátky, noční 
• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 
• 5 týdnů dovolené  

 

Předpoklady pro výkon pozice: 
• absolvovaný kurz pracovníka v sociálních službách dle Zákona 108/2006 Sb. 
• praxi v sociálních službách 
• čistý trestní rejstřík 
• respekt křesťanské hodnoty Armády spásy 
• uživatelská znalost PC dovedností 

 

Místo výkonu práce: Azylový dům pro ženy, matky s dětmi a rodiny Havířov 
 

Předpokládaný termín nástupu: dle domluvy 
 

Další informace / průběh výběrového řízení: 
Strukturovaný životopis a motivační dopis zasílejte elektronicky na email marek.plawny@armadaspasy.cz 
nejpozději do 30.6.2024. Vybraní zájemci budou průběžně kontaktováni a zváni na osobní setkání.  
 

Kontaktní osoba: 
Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u Bc. Marka Plawneho, vedoucí přímé 
práce, tel.: +420 775 880 153 (pondělí až pátek 10:00 – 13:30). 

mailto:marek.plawny@armadaspasy.cz

